
 

 

UCHWAŁA NR 141/2022/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768), Uchwały nr XL/289/2021 Rady 

Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego 

na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 poprzez zmniejszenie 

o kwotę 3.600 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 94.540,97 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 142.019.515,66 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 130.765.098,66 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 11.254.417 zł, wydatki - 164.435.813,74 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 143.065.083,05 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 21.370.730,69 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 141/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

852 Pomoc społeczna 11 510 816,66 94 540,97 11 605 357,63 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 956 141,66 94 540,97 1 050 682,63 

 
0720 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukraini 
41 689,66 -0,02 41 689,64 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 42,00 40,99 82,99 

2100 
Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
914 410,00 94 500,00 1 008 910,00 

 
 RAZEM DOCHODY  141 924 974,69 94 540,97 142 019 515,66 

  

RAZEM 141 924 974 69 94 540 97 142 019 515 66 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 100 247,00 0,00 13 100 247,00 

Porozumienia z JST 2 328 081,79 0,00 2 328 081,79 

Porozumienia z administracją rządową 515 350,00 0,00 515 350,00 

Dochody bieżące 130 670 557,69 94 540,97 130 765 098,66 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 472 980,13 0,00 3 472 980,13 

Dochody majątkowe 11 254 417,00 0,00 11 254 417,00 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 500,00 0,00 109 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4757



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 141/2022/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 7 września 2022 r. 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

630 Turystyka 42 500,00 0,00 42 500,00 

63095 Pozostała działalność 42 500,00 0,00 42 500,00 

 4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

 środki własne powiatu 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 3 500,00 25 000,00 

 środki własne powiatu 21 500,00 3 500,00 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

750 Administracja publiczna 18 220 639,00 3 600,00 18 224 239,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 200,00 0,00 183 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 500,00 4 900,00 

 środki własne powiatu 4 400,00 500,00 4 900,00 

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

 środki własne powiatu 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

 środki własne powiatu 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 środki własne powiatu 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 środki własne powiatu 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 119 750,00 14 500,00 134 250,00 

 środki własne powiatu 118 150,00 14 500,00 132 650,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
 środki własne powiatu 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 095 669,00 3 600,00 1 099 269,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 

 środki własne powiatu 0,00 400,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 569,00 3 200,00 1 080 769,00 

 środki własne powiatu 0,00 3 200,00 3 200,00 

758 Różne rozliczenia 735 156,39 -3 600,00 731 556,39 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 735 156,39 -3 600,00 731 556,39 

 4810 Rezerwy 444 195,54 -3 600,00 440 595,54 

 Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 318 995,54 -3 600,00 315 395,54 

852 Pomoc społeczna 15 875 462,73 94 540,97 15 970 003,70 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 956 141,66 94 540,97 1 050 682,63 

 
4350 

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
81,66 40,97 122,63 

 środki własne powiatu 81,66 40,97 122,63 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 956 060,00 94 500,00 1 050 560,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 914 410,00 94 500,00 1 008 910,00 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 940 653,66 0,00 8 940 653,66 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 482 819,00 0,00 2 482 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4757



 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
43 450,00 -25 000,00 18 450,00 

 środki własne powiatu 43 450,00 -25 000,00 18 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 środki własne powiatu 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 środki własne powiatu 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 5 000,00 6 000,00 
 środki własne powiatu 1 000,00 5 000,00 6 000,00 

 

 RAZEM WYDATKI  164 341 272,77 94 540,97 164 435 813,74 

  

RAZEM 164 341 272 77 94 540 97 164 435 813 74 

w tym:  

 Wydatki bieżące 142 970 542,08 94 540,97 143 065 083,05 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 125 921 307,06 94 540,97 126 015 848,03 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 609 482,15 500,00 91 609 982,15 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 34 311 824,91 94 040,97 34 405 865,88 

Dotacje na zadania bieżące  6 818 110,66 0,00 6 818 110,66 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 0,00 490 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 299 234,66 0,00 5 299 234,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 441 889,70 0,00 4 441 889,70 

obsługa długu  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 222 040,00 0,00 222 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 024 505,05 0,00 3 024 505,05 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 128 011,00 0,00 3 128 011,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
107 093,33 0,00 107 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

2 325 136,00 0,00 2 325 136,00 

Wydatki majątkowe 21 370 730,69 0,00 21 370 730,69 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 370 730,69 0,00 21 370 730,69 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 195 078,72 0,00 1 195 078,72 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4757


		2023-06-05T12:16:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




